Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

**“Bet-El & Yaakov's
Bet-Elokim:
Geography, Theology,
or Psychology”**

Rabbi Menachem Liebtog
November 11, 2007 • א' כסלו תשס"ז

A. The source text: Yaakov's dream at Bet-el

בראשית פרק כח

י וַיֵּצֵא יַעֲקֹב, מִבְּאֵר שִׁבְעָה; וַיֵּלֶךְ, חֶרְנֶה. יא וַיִּפְגַע בַּמָּקוֹם וַיִּלָּן שָׁם, כִּי-בָא הַשָּׁמֶשׁ, וַיִּקַּח מֵאֲבְנֵי הַמָּקוֹם, וַיִּשֶׂם מִרְאֵשׁ תְּיֹו; וַיִּשְׁכַּב, בַּמָּקוֹם הַהוּא.